PORTARIA Nº 10.188/2023.
De: 29 de agosto de 2023.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DO BENEFÍCIO
AUXÍLIO-DOENÇA AO SERVIDOR(A)

CÉLIA  MARIA  REINERT,  Diretora  do  Departamento  de  Recursos
Humanos, no uso de suas atribuições legais, considerando:

 Laudo Médico;

RESOLVE:

ARTIGO  1º-  Tornar  público  a  concessão  do  benefício  AUXÍLIO-DOENÇA,  ao(a)

Servidor(a)  MICHELLE DE SOUZA SILVA ALVES, investido(a) no cargo  efetivo de  PROFESSOR

ANOS INICIAIS I 20H, com vencimentos integrais, a partir de 16.08.23 e término em 15.10.23.

ARTIGO  2º-  Esta  portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  com  efeito  retroativo  à

16.08.23.

Itapoá - SC, 29 de agosto de 2023.

CÉLIA MARIA REINERT
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PUBLICADO:

_____/____/____

_____________________

E.A.O.S

1

	De: 29 de agosto de 2023.
	DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DO BENEFÍCIO
	AUXÍLIO-DOENÇA AO SERVIDOR(A)

		2023-08-29T12:44:52-0300
	CELIA MARIA REINERT:67489710987